
 
 

10° CAMPIONATO ITALIANO DI BRACCIO DI FERRO 
10 SETTEMBRE 2005 Palazzetto Fijlkam – Ostia Lido (Roma) 

 
 

CLASSE SENIOR MASCHILE DX 

CATEGORIA 55 Kg. CATEGORIA 85 Kg. 

1  GAMBIRASIO FABRIZIO  VA 1   FRROKU EDMIR               PD 
2  LORELLA MASSIMO         LI  2   GAZZETTO NICOLA        PD 
3  BALDISSERA DANIELE    TV 3   MILLERET PHILIPPE       AO 

CATEGORIA 60 Kg. CATEGORIA 90 Kg. 
1  MELONI FELICE               VT   1    GUATTA CRISTIAN          BS 
2  MONARI MARCO             VT  2     BONALDO ANDREA      TV 
3  MARGOTTI LESSANDRO AR 3     BRUNI EMILIANO          VT 

CATEGORIA 65 Kg. CATEGORIA 95 Kg. 
1  ARMENIO DIEGO             VT 1   GASPARINI MASSIMO     VR 
2  PELLICCIARI IVAN          MN 2   NIMIS GIOVANNI             UD 
3  PREGNOLATO STEFANO VE 3   CASADIO CLAUDIO         RM 

CATEGORIA 70 Kg. CATEGORIA 100 Kg. 
1  SUARDI DAVIDE               VA 1   LAMPARELLI FRANK       RO 
2  PASTORI IVANO               CR 2   MENEGAZZO FULVIO      BS 
3  VLADAJ ALEXANDER     AR 3   NIMIS FABIO                     UD 

CATEGORIA 75 Kg. CATEGORIA 110 Kg. 
1 SCHIVALOCCHI NICOLA  BS 1   BRUNI EMANUELE           VT 
2 MESCHINI DENNIS            VT 2   ACCARDI MASSIMO        GE 
3 CESARI MASSIMO              TV 3   CAPPA DAVIDE                 BS 

CATEGORIA 80 Kg. CATEGORIA +110 Kg. 

1   SIRCANA DANIELE          LI 1   LONGHI ADRIANO           VA 
2   MESCHINI DIEGO            VT 2   BUCCHI NANDO               RM 
3   SABADOTTO FLAVIO      TV 3   TESSARIN MENOTTI        VE 

OPEN MASCHILE DESTRO 

1   FRROKU EDMIR              PD 
2   BRUNI EMANUELE         VT 
3   GASPARINI MASSIMO  VR 

CLASSE MASTER MASCHILE DX 

CATEGORIA 80 Kg. CATEGORIA +90 Kg. 

1  DE PAOLA FABRIZIO       VT 1 PIERSANTI SAVINO             MC 
2  ALBIERI MARCO              RM 2 CASADIO CLAUDIO             RM 
3  ALFIERI GIULIO               TP 3 ALBORGHETTI FRANCESCO BS 

CATEGORIA 90 Kg. 

1   DE FILIPPO ANTONIO       TO 
2   TURI FERDINANDO            RM 
3   MANGIALARDI NICOLA     BA 
 
 
 



CLASSE JUNIORES MASCHILE DX 

CATEGORIA 70 Kg. CATEGORIA +80 Kg. 
1   RADOLOVIC SIMONE     VE 1   CIMIGOTTO ARONNE       UD 
2   NAIMO ANTONIO            RC 2   GIORGI FABRIZIO              VE 
3   ROMEO DEMETRIO          RC   

CLASSE ESORDIENTI MASCHILE DX 

CATEGORIA 60 Kg, CATEGORIA 65 Kg. 
1   MONARI MARCO            VT 1  NUNZIATA SALVATORE    RM 
2   POLIDORI CRISTIAN      AR 2  ROVINELLI GIORGIO         PA 
3   MARANDO MARCO       RG   

CATEGORIA 70 Kg. CATEGORIA 75 Kg. 
1   JOSEPH JOLY                    AO 1   GABARRINI GIOELE        AN 
2   BALZAN ALESSANDRO  TV 2   MARANGON ENRICO      VE 
3   STOCCO MARCO             UD 3   PAGANIN GIORDJ            VE 

CATEGORIA 80 Kg. CATEGORIA 90 Kg. 
1  CRESCIA PAOLO               VT 1  FERRO MICHELE                  VE 
2  PIVA FRANCESCO            TV 2 CHIARANTANO DOMENICO RM 
3  MONNO GIUSEPPE           RC 3  TURI FERDINANDO           RM 

CATEGORIA + 90 Kg. 
1   TOCCHI AZELIO                   VT  
2   BARSACCHI DARIO             RM 
3   TREDICI MASSIMILIANO    MI 

  
TOTALE PARTECIPANTI   132 ATLETI MASCHILI  117    ATLETE FEMMINILI  15 

 
  

CLASSE SENIOR FEMMINILE DX 

CATEGORIA 50 Kg. CATEGORIA 55 Kg. 
1  SIVIERO MICHELA            RO 1 MARANGON ERICA            VE 
2  MARANGON BARBARA   VE 2 GIANFREDI ANNA MARIA SA 
3  GYOKA NELE                     TO 3 NERI ROSSELLA                  TO 

CATEGORIA 60 Kg. CATEGORIA 65 Kg. 
1  ROSATO KATIA                  TO 1 VOLPONI ELISABETTA       FI 
2 CREPALDI ROBERTA          RM 2 MARCHESINI ELISABETTA TO 
    

CATEGORIA 70 Kg. CATEGORIA + 75 Kg. 
1  LAMPARELLI LAILA         TO 1  BREVI ANNARELLA         BG 
2  DE FILIPPO ELEONORA   TO   
3  BONCI DANIELA              RM   

  

OPEN FEMMINILE DX 
1      BREVI ANNARELLA              BG 
2      DE FILIPPO ELEONORA       TO 
3      VOLPONI ELISABETTA         FI 

  
  

TOTALE PARTECIPANTI   132 ATLETI MASCHILI  115    ATLETE FEMMINILI  17 
 
  
 



CLASSE SENIOR MASCHILE SX 

CATEGORIA 65 Kg. CATEGORIA 75 Kg. 
1   PELLICCIARI IVAN          MN 1  SCHIVALOCCHI NICOLA  BS 
2   POLIDORI CRISTIAN       AR 2  VLADAJ ALEXANDER        AR 
3   ARMENIO DIEGO             VT 3  CESARI MASSIMO              AR 

CATEGORIA 80 Kg. CATEGORIA 85 Kg. 
1   CORONA ROBERTO         VI 1   GAZZETTO NICOLA          PD 
2   MATTIELLO MAURO        TO 2   FRROKU EDMIR                 PD 
3   SABADOTTO FLAVIO       TV 3   MARTIGNAGO DIMITRI    TV 

CATEGORIA 90 Kg . CATEGORIA 100 Kg. 

1   GUATTA CRISTIAN           BS 1 MENEGAZZO FULVIO         BS 
2   ZANOCCO GIOVANNI     VI 2 CAMPITELLI  ALESSANDRO      RM 
3   BONALDO ANDREA         TV 3 ALBORGHETTI FRANCESCO BS 

CATEGORIA + 100 Kg. 

1   CAPPA DAVIDE                  BS 
2   CATELLI DARIO                 MI 
3   VALLENARI DANIELE       RM 

CLASSE JUNIORES MASCHILE SX 

CATEGORIA 70 Kg. 
1.      CRESCIA EMANUELE       VT 
2.      DIENI ANTONIO                RC 
3.      NAIMO ANTONIO             RC 

CLASSE ESORDIENTI MASCHILE SX 

CATEGORIA 60 Kg, CATEGORIA 70 Kg. 
1   MONARI MARCO             VT 1 CRESCIA MARCO               VT 
2   ZAGANELLI BRUNO        VT 2 ZAMPOGNA DOMENICO   RC 
3   POLIDORI STEFANO       AR 3 ROVINELLI GIORGIO          CE 

CATEGORIA 75 Kg. CATEGORIA 80 Kg. 
1 ALBIERI MARCO                  LI 1 DI MICCO TIZIANO            RM 
2 PALADINO ALESSANDRO RC 2 DE PAOLA FABRIZIO          VT 
3 PAGANIN GIORDY              RO 3 CRESCIA PAOLO                 VT 

CATEGORIA 90 Kg. CATEGORIA +90 Kg. 
1 ZANOCCO GIOVANNI        VI 1   TOCCHI AZELIO                VT 
2 ZAGANELLI ROBERTO       VT 2   RE   ANTONIO                   RM 
3 SCARSELLI ALESSANDRO AR   

CLASSE SENIOR FEMMINILE SX 

CATEGORIA 55 Kg, 
1   MARANGON ERICA              RO 
2   SIVIERO MICHELA                RO 
3   MARANGON BARBARA       RO 

OPEN MASCHILE SX 
1   GUATTA CRISTIAN                    BS 
2   CAPPA DAVIDE                          BS 
3   VALLENARI DANIELE               RM 
4   SCHIVALOCCHI    NICOLA      BS 

   
TOTALE  PARTECIPANTI   65 ATLETI MASCHILI   62       ATLETE FEMMINILI   3 
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